关于组团参加 2020 年

“第 48 届日内瓦国际发明展” 的通知

国际应用科技开发协作网网员单位：

协作网连续 11 年组织国内网校参加日内瓦国际发明展，均取得优异成绩。

第 48届日内瓦国际发明展将定于 2020年 3月 25日至 29日举行，秘书处再次邀

请网校创新发明项目参展，藉以扩大国际影响，参展代表可同时了解世界先进

的科技及产品发展新动向，有机会接触海外企业家及投资者，为科技成果的产

业化、商品化开创新的契机。现将有关事项通知如下：

展会日期：2020 年 3 月 25日 - 29日

展会地点：瑞士 日内瓦

参展项目：网校老师、科研团队或学生的创新科技项目

参展费用：每件展品以协作网团体报名的最优惠费用约为人民币 18,000 元

(已包括注册费及场地租赁费)。报名一经确认，不设退出机制，

参展费用不作退还。

参展报名：

1. 由网校科研院或科技处统筹校内老师或学生参加发明展。网校科研院或

科技处需于 2019 年 11 月 15 日前将其校的参展报名表﹝见附件﹞发回

协作网秘书处，以便安排团体报名手续。名额有限，每校最多可申请不

超过 6个参展项目，若参展项目超过上述限额，将另议。

2. 为提高项目的参展效果及得奖机会，请为参展项目派出代表赴瑞士日内

瓦参展及作介绍。参展人员其机票、交通及食宿费用自理。

3. 为保障展品的知识产权，展品最好在参展前已完成专利申请。

联系方式：吴紫凝女士 (电邮：ista.secretariat@polyu.edu.hk)

附上发明展介绍资料(英文版)及参展指南供参阅。

国际应用科技开发协作网

秘书处

2019年 10月 28 日

mailto:ista.secretariat@polyu.edu.hk